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Nr 101
Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts i statsverkspropositio

nen under försvarets fastighetsfond gjorda fram
ställning om anslag för budgetåret 1960/61 till Vissa 
byggnadsarbeten för fångvården.

(1 :a avd.)

I proposition nr 1 har Kungl. Maj:t under kapitalbudgeten (bilaga 26, 
punkt 11, s. 14 av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsären- 
den för den 4 januari 1960) föreslagit riksdagen att till Vissa byggnadsar
beten för fångvården för budgetåret 1960/61 under försvarets fastighets
fond anvisa ett investeringsanslag av 2 500 000 kronor.

Vissa förberedande åtgärder har vidtagits i syfte att i det rådande pres
sade läget snabbt kunna tillföra fångvårdsorganisationen ytterligare plat
ser. Genom beslut den 23 oktober 1959 har Kungl. Maj :t sålunda uppdragit 
åt fångvårdens byggnadskommitté att skyndsamt verkställa utredning be
träffande erforderliga åtgärder för att fångvårdsanstalten Hälsingborg, vil
ken har 170 platser och är anordnad i ledigställda kaserner vid förutva
rande K 2 i staden, skall kunna användas som provisorisk anstalt för ytter
ligare omkring 120 manliga intagna. Det har ansetts böra ankomma på Kungl. 
Maj :t att på grundval av utredningsresultaten fatta beslut i fråga om igång
sättande av bl. a. detta byggnadsprojekt.

Kungl. Maj :t har i anledning härav för nästa budgetår under försvarets 
fastighetsfond äskat en medelsanvisning av 2 500 000 kronor för ombygg
nads- och ändringsarbeten avseende förenämnda K 2 etablissement.

Utskottet. I särskilt utlåtande denna dag har utskottet under det under 
statens allmänna fastighetsfond äskade anslaget till vissa byggnadsarbeten 
för fångvården på grundval av de uppgifter, utskottet inhämtat från fång
vårdens byggnadskommitté, ansett att med ett bestämt ställningstagande till 
frågan om en utökning av fångvårdsanstalten Hälsingborg bör anstå. Vid så
dant förhållande avstyrker utskottet Kungl. Maj.ts förevarande förslag om 
ett under försvarets fastighetsfond uppfört särskilt anslag för ändamålet av 
2 500 000 kronor. Då det emellertid med hänsyn till fångutvecklingen synes 
angeläget att icke minska den totala ramen för byggnadsverksamheten inom 
fångvården under nästa budgetår, har utskottet i sitt förenämnda utlåtande 
föreslagit, att anslaget under statens allmänna fastighetsfond till vissa bygg
nadsarbeten för fångvården ökas med 2 500 000 kronor.
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Utskottet hemställer,
att riksdagen må avslå Kungl. Maj :ts förslag att till Vissa 

byggnadsarbeten för fångvården för budgetåret 1960/61 un
der försvarets fastighetsfond anvisa ett investeringsanslag 
av 2 500 000 kronor.

Stockholm den 6 maj 1960

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet har närvarit
från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Boman, Einar 

Persson, Birger Andersson, Axel Johannes Andersson, Thun, Holmqvist, 
fru Wallentheim, herrar Bertil Petersson, Herbert Larsson, Edström, Sundin, 
Kaijser och Thor sten Larsson; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Åkerström, 
Thapper, Persson i Växjö, Svensson i Stenkyrka, Karlsson i Olof ström, frö
ken Elmén, fröken Olsson, herr Blidfors, fröken Karlsson, herrar Andreas- 
son, Bohman, Larsson i Hedenäset, fröken Vinge och herr Helén.
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